

آیت‌ا... علم الهدی، نماینده‌ولی فقیه در استان و امام جمعه مشهد:

### اگر تعاونی وجود داشت

### برخی کارخانه‌های مشهد تعطیل نمی شد

پایگاه اطلاع رسانی نماینده‌ولی فقیه در استان انماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه مشهد با تأکید بر اینکه مردم در معیشتشان مستأصل شده‌اند، خاطر نشان کرد: در همین مشهد چندین کارخانه خوابیده است که هم ابزار و هم نیروی انسانی دارد. اگر تعاونی وجود داشت، این اتفاق نمی افتاد.

آیت‌ا... سید احمد علم الهدی در دیدار با مدیرعاملان پناه، مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان و جمعی از مدیران این اداره کل که در محل دفتر امام جمعه مشهد برگزار شد، تصریح کرد: تعاون در کشور باید متحول شود. یک عده را مأمور کنید راه بیفتند در روستاها، افرادی را پیدا کنند که کارخانه مانده به زمین را به آنان بدهند که بتوانند کارخانه را راه ببرند. شرکت تعاونی با سرمایه به سراغ آنان برود سرمایه را به نیروی کار بسپارند. وی اضافه کرد: تسهیلات را به صاحب کارخانه بیا و پیش می رود. آقای صاحب کارخانه هم بشود سهام دار آن تا جلوی سوءاستفاده از تسهیلات گرفته شود. نماینده ولی فقیه در استان با انتقاد از رویه فعلی تعاون در کشور، اظهار کرد: اینکه یک اداره تعاونی باشد، درش را باز کنند و بگویند بروید تعاونی تشکیل دهید کاری داشتید، بیاید اینجا، بعد هم یک سال بیدند و آیا کارشان انجام بشود یا نشود، تعاونی نیست.

آیت‌ا... علم الهدی به بیان نمونه‌ای از ناکارآمدی تعاونی هادر مناطق روستایی پرداخت و ادامه داد: کوه‌های هزارمسجد کانون تولید گوشت کشور بوده است و با ربه داری، گوشت مملکت را تأمین می کردند اما جهاد کشاورزی اشتباهی را به اسم «آنخیزداری» انجام داد و جلوی مزارع را گرفت که سبب بروز آسیب جدی به این حوزه شد. وی اضافه کرد: یک سوم حاشیه شهر مشهد را روستاییان کوه‌های هزارمسجد تشکیل می دهند و زندگی شان با خاک یکسان شده است اما اگر تعاونی در مملکت وجود داشت، این هابه این روزمی افتادند.

### مراسم نکوداشت مرحوم شمسقدری در حرم رضوی برگزار می شود

در آستانه اولین سالگرد درگذشت مرحوم حاج علی شمسقدری، یار دیرین رهبر معظم انقلاب اسلامی، مراسم یادبودی به همت دفتر حفظ و نشر آثار آیت‌ا... خامنه‌ای در مشهد و با مشارکت معاونت تبلیغات آستان قدس، در حرم مطهر رضوی برگزار می شود.

در این مراسم که ساعت ۱۰ صبح روز شنبه، ۲۷ شهریور در دانشگاه علوم اسلامی رضوی برگزار می شود، آیت‌ا... علم الهدی، نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی، به سخنرانی خواهد پرداخت.

### اختصاص ۲۴۴۵ سهمیه اربعین به زائران خراسان رضوی

ایستنا مدیرکل حج وزیارت خراسان رضوی گفت: سهمیه خراسان رضوی برای سفر اربعین ۲۴۴۵ نفر اعلام شده است. جواد شادافزود: به احتمال فراوان مرز زمینی مهران برای بازگشت زائران از عراق بازگشایی خواهد شد و زائرانی که به صورت هوایی به عراق مشرف می شوند، منتظر اعلام بازگشایی مرز زمینی مهران بمانند تا در صورت لزوم بتوانند به صورت زمینی به ایران بازگردند.

### برپایی ۱۸۸ ایستگاه صلواتی در دهه آخر صفر

معاون گردشگری و زیارت سازمان فرهنگی واجتماعی شهرداری مشهد از برپایی ۱۸۸ ایستگاه صلواتی و پایگاه سلامت در دهه آخر صفر خبر داد. مسعود قصابی افزود: هدف از ایجاد و برپایی این ایستگاه‌ها افزایش فضای محیطی و معابر و ارائه خدمات سلامت است.

### هشتمین همایش بین المللی اربعین آغاز شد

ايرنا|هشتمین همایش بین المللی اربعین با حضور صاحب نظران و مهمانانی از ۱۰ کشور مسلمان ، در مشهد آغاز شد.

مهدی محمدی اصفهانی مسئول ستاد برگزاری این همایش بیم المللی گفت: موضوع اصلی این همایش که تا ۲۶ شهریور ادامه دارد، امت و تمدن اسلامی در بیانه گام دوم انقلاب است.

### لزوم تسریع توسعه تصفیه خانه‌های حاشیه کشف رود

معاون خدمات شهری شهرداری مشهد بر لزوم تسریع احداث و توسعه تصفیه خانه های فاضلاب پیش بینی شده در مجاورت کشف رود تأکید کرد. مهدی یعقوبی در حاشیه پنجمین جلسه کمیته فنی کشف رود افزود: یکی از مهم ترین موضوعات مورد بررسی در این جلسه، نبود توازن میان فاضلاب جمع آوری شده از شهر با ظرفیت تصفیه خانه های فعال در کشف رود بود، موضوعی که سبب شد بخشی از فاضلاب مازاد بر ظرفیت تصفیه خانه ها در رودخانه کشف رود تخلیه و آلودگی های زیست محیطی گسترده ای به این محدوده تحمیل شود.

### فعالیت مراکز شبانه روزی واگنیسانوین مشهد تا ساعت ۲۴

بر اساس اعلام روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی مشهد ، در راستای شبانه روزی شدن مراکز واگنیسانوین ، ۳ مرکز در مشهد انتخاب شده اند که فعلا فعالیت این مراکز تا ساعت ۲۴ با مدت ۱۰۰ است. این مراکز منتخب شامل مرکز اباعبدا... در معلم ۷، ۷۵، مرکز شهید حاتمی در فرامرز عباسی ۳ و مرکز سیدی در سیدی، نیش صبا غربی ۱۱ هستند. همچنین با اعلام محمد حسین بحرینی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد، تزریق واکسن در مناطق تحت پوشش این دانشگاه به ۵۵ هزار دن در روز رسیده است. سامانه ماسک وزارت بهداشت هم روز گذشته با انتشار نمودار روند بستری های استان های کشور از ۶۰ روز قبل، روند کاهش و عبور خراسان رضوی از قله موج پنجم را تأیید کرد. طبق این نمودار میزان بستری هادر استان ۱۱ نفر در هر هزار نفر است. طبق اعلام وزارت بهداشت ۴۵۲ نفر دیگر به دلیل ابتلا به کرونا جان باختند.

### اعتماد مردم سرمایه اجتماعی هلال احمر است

روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان: دبیرکل جمعیت هلال احمر کشور گفت: اعتبار و سرمایه اجتماعی اعتماد مردم در هلال احمر حائز اهمیت است که باید در عین بررسی مسائل و پیگیری امور که به دقت انجام می شود، مدنظر قرار گیرد. محمد حسن قوسیان مقدم در آیین معارفه سرپرست جمعیت هلال احمر خراسان رضوی افزود: هلال احمر در یک سال ونیم اخیر و با پیگیری واردات میلیون هادز واکسن ونیز سایر اقدامات در عرصه مواجهه ومقابله باکرونا در کنار مدافعان سلامت به سرمایه اجتماعی خود افزود.

محسن نجات، مدیرکل بحران استانداری خراسان رضوی، نیز در این نشست نقش هلال احمر را در مبارزه ومواجهه بی امان با همه گیری کووید ۱۹ بی بدیل ودرخشان اعلام کرد وگفت: توسعه فرهنگ ایمنی پایدار در خراسان رضوی یکی از اهداف اصلی ماست وبرنامه کاهش خطر وامادگی و پاسخ بهنگام از رؤس برنامه های مدیریت بحران استانداری است.

همچنین سیدارش سید صالحی، سرپرست جمعیت هلال احمر خراسان رضوی، در این نشست اظهار کرد: شاکرم به خاطر توفیق خدمت در خراسان رضوی واز اعتماد مدیران هلال احمر سپاسگزارم که این رزق وروزی معنوی نصیبم شد.

# شهر

سیدعبدا... ارجانی، شهردار مشهد مقدس دیروز دیداری باحجت الاسلام والمسلمین احمد مروی، تولیت آستان قدس رضوی داشت که لزوم توسعه همکاری های موجود بین مدیریت شهری و آستان قدس رضوی از مهم ترین مباحث مطرح شده در این دیدار بود.

ارجانی در این دیدار با بیان دیدگاه‌ها و برنامه‌های خود برای رفع مشکلات شهر مشهد و خدمت‌رسانی شایسته‌تر به زائران و مجاوران بارگاه منور رضوی، ویژگی منحصر به فرد خدمت درمشهد را توفیق خدمتگداری به زائران امام رضا<sup>(ع)</sup> دانست و گفت: برنامه شهرداری مشهد در ۶ محور اصلی در نظر گرفته شده که همه به طور ویژه با مسائل پیرامون مضجع شریف حضرت‌تامن الحجج<sup>(ع)</sup> مرتبط است. شهردار مشهد در بخشی از این دیدار به تشریح چشم انداز شهر و چرخش‌های تحول آفرینی پرداخت که محوریت برنامه‌های او را برای اداره مشهدالرضا<sup>(ع)</sup>، جهان شهر برکت و کرامت تشکیل می‌دهد و بر لزوم تعامل سازنده بین مدیریت شهری و آستان قدس رضوی در جهت تحقق این برنامه‌ها تأکید کرد.

او همچنین از آمادگی شهرداری مشهد برای کمک به آستان قدس رضوی در جهت توسعه مفهوم خدمت در شهر خبر داد و از تولیت این آستان مقدس خواست در ترویج فرهنگ خادم، زائر و مجاور، مدیریت شهری را یاری رساند.

ارجانی همچنین با اشاره به مشکلات حاشیه شهر مشهد، از اقدامات آستان قدس رضوی در سامان دهی مناطق حاشیه‌ای ا قدردانی کرد و از لزوم فعالیت بیشتر این آستان در مسیر تبدیل حاشیه به متن شهر سخن گفت. شهردار مشهد با اشاره به ضرورت تبدیل مشهد از کلان شهر به جهان شهر، از آستان قدس رضوی خواست در مسیر تحقق این مهم، مدیریت شهری را یاری رساند. او همچنین بر لزوم مشارکت آستان قدس رضوی در پروژه‌های اقتصادی مشهد با هدف شکوفا شدن اقتصاد شهری تأکید کرد.

### شهردار مشهد در دیدار حجت‌الاسلام والمسلمین مروی خواستار شد

# مشارکت آستان قدس رضوی در فعالیت‌های اقتصادی شهدا(رض‌ا)

- لزوم حفظ مرکزیت حرم مطهر درگسترش مشهد

همچنین به گزارش آستان نیوز، تولیت آستان قدس رضوی نیز در این دیدار با بیان اینکه توسعه مشهدنیاید به گونه‌ای صورت‌پذیرد که در آینده شاهد دوپافت قدیم وجدید باشیم، بر لزوم توسعه متوازن شهر مشهد با محوریت حرم مطهر تأکید کرد. حجت‌الاسلام احمد مروی در دیدارهای جداگانه با حسن موحدی‌ان رئیس شورای اسلامی مشهد و سیدعبدا... ارجانی شهردار مشهد که در تالار ولایت حرم مطهر رضوی انجام شد، ضمن اظهار امیدواری برای شتاب گیری پیش از پیش خدمات عمرانی و رفاهی شهرداری در دوران جدید، اظهار کرد: باتوجه به نحوه رشد شهر هم اکنون این نگرانی به‌طور جدی وجود دارد که در آینده تمام آثار شهری وامکانات به یک سمت شهر برود و مناطق پیرامونی حرم مطهر به بافت قدیمی شهر مبدل شوند. وی با بیان اینکه شهر مشهد به دلیل وجود بارگاه شریف رضوی ایجاد و نام آن نیز به اعتبار شهادتگاه امام رضا<sup>(ع)</sup> انتخاب شده است، ابراز کرد: مرکزیت حرم مطهر در مشهد باید حفظ و توسعه شهر حول محور آن انجام شود تا در بلندمدت حرم مطهر رضوی به حاشیه نرود.

ضرورت شایسته‌سالاری در انتصاب‌ها مروی در ادامه بر اهمیت شایسته‌سالاری برای قرارگیری افراد مناسب در جایگاه‌های شغلی مناسب تأکید و بیان کرد: در نحوه گزینش مدیران و معیارهای حاکم بر این گزینش، تخصص، تعهد، توانایی و پاک‌دستی باید مدنظر قرار گیرد، به عبارتی در انتصابات، شایسته‌سالاری باید حاکم بر گرایش‌های سیاسی باشد. وی افزود: گرایش‌های سیاسی و جناحی مربوط به دوران انتخابات است؛ پس از آن منتخبی یا منتخبان خدمتگزار همه مردم هستند و باید از همه ظرفیت کارشناسی نیروهای متخصص فارغ از گرایش‌های سیاسی استفاده کنند و هرکسی در جریان انقلاب، شایسته و سالم بود، باید مورد استفاده قرار گیرد.

- انتظار از شورای شهر انقلابی زیاد است

تولیت آستان قدس رضوی با بیان اینکه مسئولان باید فرصت کوتاه خدمتگزاری را برای حل مشکلات مردم مغفتم بدانند، بیان کرد: شورای اسلامی شهر و شهرداری مشهد با رویکرد انقلابی و حزب‌اللهی روی کار آمده است، بنابراین موفقیت یا موفق نشدن این شورا به حساب جریان انقلابی گذاشته می‌شود، بنابراین اعضای شورای اسلامی و مدیران شهر مشهد باید به این موضوع توجه جدی داشته باشند.

- مشهد نباید از مفاهیم و نمادهای فرهنگی

وی یاد می کند.

افزود: رفتار و تعامل اعضای شورای اسلامی شهر با مردم، خدمات این شورا به شهر و دغدغه مندی اعضای شورا نسبت به مشکلات مردم به حساب جریان انقلابی گذاشته می‌شود، بنابراین اعضای شورای اسلامی و مدیران شهر مشهد باید به این موضوع توجه جدی داشته باشند.

مشهد نباید از مفاهیم و نمادهای فرهنگی وی‌بیان اینک نمادهای فرهنگ رضوی باید

در شهر چشم‌نوا باشد، بیان کرد: مشهد، هویت خود را از حرم مطهر رضوی می‌گیرد، بنابراین نمادسازی‌ها و فضازایی‌ها در این شهر باید به گونه‌ای باشد که معانی و مفاهیم فرهنگی را به بیننده منتقل کند، فضای شهر مشهد نیز به عنوان پایتخت معنوی ایران اسلامی نباید از مفاهیم و نمادهای فرهنگی خالی باشد.

مروی همچنین بر لزوم توسعه حمل‌ونقل همگانی، کاهش بار ترافیک خیابان‌های پیرامون حرم مطهر، افزایش پارکینگ‌های اطراف حرم مطهر و تسهیل شرایط تشریف زائران تأکید و اظهار کرد: فاهیات زائران در مشهد باید به بهترین نحو فراهم شود، از این رو لازم است شهرداری و شورای اسلامی شهر مشهد برای این امر برنامه و اقدام جدی داشته باشند، آستان قدس نیز به میزان توان از هر کمک و همیاری در این مسیر دریغ نخواهد کرد.

- شارستان‌های اطراف حرم تعیین تکلیف شود

تولیت آستان قدس رضوی همچنین خواستار تعیین تکلیف شارستان‌های اطراف حرم مطهر شد و گفت: با توجه به اینکه توسعه افقی حرم مطهر بیش از این ممکن نیست، اما کن زیر مسطحی حرم مطهر با کاربری رواق برای توسعه فضاهای عبادی و زیارتی احداث شده‌اند، البته

#### تا پایان سال صورت‌می‌گیرد

# تجهیز ناوگان اتوبوس رانی مشهد به سامانه «پرداخت موبایلی»

تا کسی رانی مشهد تعریف شد.

- تجهیز اتوبوس‌ها تا پایان سال

در حاشیه این مراسم مدیرعامل سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری مشهد به خبرنگار ما گفت: تا پایان سال ناوگان اتوبوس رانی شبکه حمل و نقل عمومی مشهد به روش پرداخت هزینه سفر با تلفن همراه تجهیز می شود.

محمد جواد رجائیان افزود: یکی از نکات مهم حوزه حمل و نقل که همواره مورد توجه رانندگان و مسافران بوده موضوع پرداخت هزینه سفر است. در تا کسی و به ویژه تا کسی های خطی و گردشی، به دلیل اینکه کرایه برحسب مسافت متفاوت است همواره مشکل پول خرد وجود دارد. وی ادامه داد: بر همین اساس روش پرداخت مناسبی برای حوزه استفاده از پرداخت تلفن همراه مبتنی بر کیوارک برای ناوگان

همکاری تا کسی رانی کیوارک‌دی تعریف کرد که توسط آن شهروند هزینه سفر خود در تا کسی را از طریق گوشی همراه پرداخت کند.

وی ادامه داد: امکان استفاده از این کیوارک توسط کیف پول های الکترونیک دیگر وجود دارد. نزدیک ۵ ماه است که کیوارک «شهر من» بر روی تا کسی ها تکمیل و اجرایی شده است.

- تجهیز ۹۰ درصد تا کسی های مشهد به کیوارک

وی اظهار کرد: اکنون ۹۰ درصد تا کسی های مشهد به این کیوارک تجهیز شده‌اند. در این مراسم از علیرضا هاشم خانی شاه نظری، مجتبی صوری نژاد و رضا نوروزی ضرابی، سه تا کسی ران پیشرو برای دریافت کرایه سفر با تلفن همراه، قدردانی شد.

آگهی مناقصه عمومی شماره (۱۸۳۴)

موضوع: احداث شبکه فشار متوسط هوایی، زمینی و تجهیز سونج خانه تصفیه خانه سیار در جاده میانی

جهت شرکت در مناقصه و کسب اطلاعات بیشتر به سایت مناقصات شهرداری مشهد به آدرس http://etm.mshd.mh.ir مراجعه نمایند و همچنین جهت اطلاع در روزنامه رسمی به آدرس www.rk.ir درج می گردد.

اداره امور قراردادهای ستاد

آگهی مناقصه عمومی شماره ۱۴۰۵/۱۳

موضوع: کنترل و نظارت بر ساخت و سازهای سطح منطقه

مبلغ برآورد اولیه: ۷۲,۰۰۳,۰۰۳ ریال

جهت شرکت در مناقصه و کسب اطلاعات بیشتر به سایت مناقصات شهرداری مشهد به آدرس etm.mshd.mh.ir مراجعه نمایند و همچنین جهت اطلاع در روزنامه رسمی به آدرس www.rk.ir درج می گردد.

امور قراردادهای شهرداری منطقه و

افکار ت را به اشتراک بگذار تا آینده را ترسیم کنیم

۳۰۰۰۷۲۸۹

۵-۳۷۲۸۸۸۸۱

السلام علیکم یا ایها الذین آمنوا (عظیم السلام)

بدینوسیله به اطلاع مردم مومن و خداجوی می‌رساند: نظر حصه مورخ: ۱۴۰۰/۰۶/۲۶ در جوار ضلع مورور رضوی به امامت حضرت آیت الله عظیم الهدی امام جمعه محترم مشهد مقدس و نماینده معزز و ولی فقیه در استان خراسان رضوی و با حضور زائرین و مجاورین حضرت بار عابت کلمیل دستور العمل های بهداشتی امامه خواهد شد. ضمناً از کلبه برداران و خواهران گرامی دعوت بعمل می آید که در این فریضه الهی بار عابت دستور العمل های بهداشتی از قبیل: استفاده از ماسک و رعایت فاصله گذاری اجتنابی و... شرکت نمایند.

زمان شروع مراسم نماز جمعه: ساعت ۱۱:۴۵ مکان برگزاری مراسم: محلی پیامبر اعظم(ص)

کامیاب اسواران و بان و خال ملائکه، فرین باخان وحی و بر خیمتر ارتیان حضرتع.

پل ارتباطی ما با شما: پرتال: www.shajm.ir و سایت: alamolhoda.com

سامانه پیامکی: ۰۹۰۳۲۲۵۵۹۰ جهت ارسال اخطافات و پیشنهادات شما در نظر گرفته شده است.

شبکه اجتماعی ستاد نماز جمعه مشهد مقدس @SNJM6